Заявление
о выплате денежной компенсации взамен продуктового набора

Прошу Вас выплатить мне денежную компенсацию взамен продуктового набора в размере, предусмотренном действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики, предназначенного моему ребенку __________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
учащемуся (воспитаннику) ______________________________________________________
(наименование организации образования, класс)
путем зачисления денежных средств на мой счет № _________________________________
открытый в ___________________________________________________________________
(наименование банка)

«___» _____________________ 20_____г.			_________________________
									(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]Примечание:
1. Гражданин несет ответственность за достоверность информации, указанной в заявлении.
2. Заявление заполняется разборчивым почерком, печатными буквами или на печатном устройстве.